
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование 

Районная Дума

РЕШЕНИЕ

от /4' года №

Черемхово

О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества Черемховского районного образования 

на 2018-2020 годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 31.01.2018 № 194

Руководствуясь Федеральным законом от 2К 12.2001 N 178 ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 15, 50 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 
приватизации муниципального имущества Черемховского районного 
муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского 
районного муниципального образования от 19.10.2011 № 165 (с изменениями, 
внесенными решениями Думы Черемховского районного муниципального 
образования от 25.04.2012 № 199, от 30.04.2014 № 313, от 30.09.2015 № 48), 
статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, 
Дума Черемховского районного муниципального образования

решила:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества Черемховского районного муниципального образования на 2018-2020 
годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного муниципального 
образования от 31.01.2018 № 194 «Об утверждении прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества Черемховского районного 
муниципального образования на 2018-2020 годы» следующие изменения и 
дополнения:

1.1. дополнить строкой 4 раздел 2. «Движимое имущество 2020 год» 
следующего содержания:
«
4. Транспортное 

средство 
автобус КАВЗ 

397620

Идентификационный номер 
(VIN) - Х1Е39762020032937, 
модель, № двигателя - 51300К 
71O1R775 шасси (рама)

III 
квартал

Начальная цена 
устанавливается 

на основании 
отчета об оценке



~ S пазпел 2 «Движимое имущество
1 _______ __

_ 2 ____ г 
№ . зз074(Г70828130, кузов 
(кабина,_____________ "РииеП)

. 20032937, год
изготовления - 2002, цвет 
кузова (кабины, прицепа) 
белый, паспорт транспортного 
средства 45 КН 424350 
от 10,10.2002. ______ ___

рыночной 
стоимости

»;

1.2. дополнить строкой 5 раздел z м
следующего содержания:

5. ’ Транспортное Р 
средство (

автобус КАВЗ к 
397620 2

J
•

[дентификационный номер
VIN) - Х1Е39762020034365, 
юдель, № двигателя - 513ООК 
1024171, шасси (рама) 

<0 - 330740 20830615, кузов 
кабина, п₽ицеп)

. 20034365, год

III I
квартал ) 

с

"13-Ч.ЗЛЬН.ЗЯ 
останавливается 
на основании

>тчета об оценке 
рыночной 
стоимости

изготовления - 2002, цвет 
кузова (кабины, прицепа) - 
белый, паспорт транспортного 
средства 45 КН 424364 
^1^10 7002._______

________________
W

1.3. дополнип

X о ------------- // 9
ПЙ 6 оаздел 2. «Движимое имущество 2020 год» 

гь строкой о раздел м
следующего содержания:

«_____ ______ III Начальная цена
1 6. Транспортное 

средство 
автобус КАВЗ 

397620.

Идентификационный номсу
(VIN) - Х1Е39762050037844, 
модель, № двигателя - 513ООК 
51017149 шасси (рама)
№ . 330740 52072532, кузов 
(кабина, пРицеп)

. 39762050037844, год
изготовления - 2005, цвет 
кузова (кабины, прицепа) 
золотисто-желтый, паспорт
транспортного средства 45 М4

квартал

L

устанавливается 
на основании

отчета об оценке 
рыночной 
стоимости

_ _____
039962 от 28.09.200-2------------- »;

ПЙ 7 оаздел 2 «Движимое имущество 2020 год»
1.4. дополнить строкой 7 раздел м

следующего содержания: _______
ТТл«Лттт TTQG TTPI4 я«__________

р7. Транспортное Идентификационный номе
/хтт-кт\ vi 1003194

р Г ш
5. квартал устанавливается

средство (VIN) ~ Х1ЬЗУ / О4-о _—-— ' 1—— ■ -



»;

3 _____________________________ _________ ________________

автобус КАВЗ 
3976-020

модель, № двигателя - 51300Н 
11014392, шасси (рама) 
№ - 330740 10815155, кузов 
(прицеп) № - 10031945, год 
изготовления — 2001, цвет 
кузова (кабины) - белая ночь, 
паспорт транспортного
средства 45 КВ 810472 
от 30.08.2001.

на основании 
отчета об оценке 

рыночной 
стоимости

»;
15. дополнить строкой 8 раздел 2. «Движимое имущество 2020 год» 

_ед'.юшего содержания:

Транспортное 
средство 

автобус ПАЗ 
3205

Идентификационный номер 
(VIN) - отсутствует, модель, 
№ двигателя — 6606 159953, 
кузов (прицеп) № - 9401303, 
год изготовления ТС - 1994, 
цвет кузова (кабины) 
зеленый, паспорт
транспортного средства 38 ЕЕ 
237736 от 16.11.1998.

III 
квартал

Начальная цена 
устанавливается 

на основании 
отчета об оценке 

рыночной 
стоимости

1.6. дополнить строкой 9 раздел 2. «Движимое имущество 2020 год» 
следующего содержания:

».

«
9- 1 Транспортное 

средство 
автобус ПАЗ 

32053-70

Идентификационный номер 
(VIN) - Х1М3205СХ8000196, 
модель, № двигателя - 523400 
81004741, шасси (рама) № - 
отсутствует, кузов (кабина, 
прицеп) №
Х1М3205СХ80001968, год
изготовления - 2008, цвет 
кузова (кабины, прицепа) - 
желтый, паспорт
транспортного средства 52 МР

1 281324 от 07.03.2008.

III 
квартал

Начальная цена 
устанавливается 

на основании 
отчета об оценке 

рыночной 
стоимости

2. Помощнику депутата (Минулиной Н.Р.):
2 .1. внести информационную справку в оригинал решения Думы 

Черемховского районного муниципального образования от 31.01.2018 № 194 
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества Черемховского районного муниципального образования на 2018-2020 
голы» (с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 28.03.2018 № 204, от 30.05.2018 № 219, 



от 19.07.2018 № 227, от 24.10.2018 № 243, от 04.12.2018 № 250, от 08.02.2019 № 257, 
от 28.02.2019 № 261, от 25.04.2019 № 270, от 30.05.2019 № 277, от 18.06.2019 
V 283) о дате внесения в него изменений и дополнений настоящим решением;

2 2 направить на опубликование настоящее решение Думы Черемховского 
иайонного муниципального образования в газету «Моё село, край Черемховский» и 
разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального 
сбтозования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: cher.irkob .ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
осголикования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.?.^^^\РД^^^

Пр . 1:едате.".ь районной Думы

Мэр района

Л.М. Козлова

С.В. Марач


